: UNIVERSITA
e, O DEGLISTUDI DI TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
Il Direttore

Prot. n. Jg‘/(l Rep. decreti n.iggli?ﬂﬁdd. -2’;/ '7/ 2«’5{!
Anno 2017 tit. VIl cl. 4 fasc. 1 ¢ ¥k
All../

Oggetto: Nomina commissioni esaminatrici delle domande relative a:

Bando di vacanza dell’attivita didattica sostitutiva per 'anno accademico 2017/2018, ai sensi
dell’art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 - Prot. n. 1665 dd. 10.7.2017 (Corsi di Laurea in: Medicina e
Chirurgia, Odontoiatria e Protesi dentaria; Fisioterapia; Igiene Dentale; Infermieristica; Logopedia;
Ostetricia; Tecniche della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro; Tecniche di Radiologia
medica, per Immagini e Radioterapia; Tecnica della Riabilitazione psichiatrica).

IL DIRETTORE

Viste le delibere del Consiglio di Dipartimento dd. 11 maggio 2017 — verbale n. 86 e dd. 8 giugno
2017 — verbale n. 87;

Visto il bando di vacanza per I'attivita didattica sostitutiva Prot. n. 1665 dd. 10.7.2017 relativo a:
Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia
Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi dentaria
Corso di Laurea in Fisioterapia
Corso di Laurea in Igiene Dentale
Corso di Laurea in Infermieristica
Corso di Laurea in Logopedia
Corso di Laurea in Ostetricia
Corso di Laurea in Tecniche della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro
Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia medica, per Immagini e Radioterapia
Corso di Laurea in Tecnica della Riabilitazione psichiatrica;

DECRETA

Art. 1 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso Prot. n. 1665 dd.
10.7.2017, per il Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia & cosi composta:

- Prof. Renzo Carretta

- Prof. Fabrizio Zanconati
- Dott. Michele Carraro

- Sig. Federico Piva

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@uinits. it
34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units.it

http://dsm.units.it/



% UNIVERSITA
£ DEGLISTUDI DI TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
Il Direttore

Prot. n. /{J)JO Rep. decreti nA82 JL0{Fd. 25:/?/,2 of¥
Anno 2017 tit. VIl cl. 4 fasc. 1 ¢ £
All../

Art. 2 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’awiso Prot. n. 1665 dd.

10.7.2017, per il Corso di Laurea in Odontoiatria e Protesi dentaria & cosi composta:

- Prof. Matteo Biasotto
- Prof.ssa Milena Cadenaro
- Dott. Luca Contardo

Art. 3 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avwiso Prot. n. 1665 dd.

10.7.2017, per il Corso di Laurea in Fisioterapia & cosi composta:

- Prof. Luigi Murena

- Prof. Lucio Torelli

- Dott.ssa Lorella Pellegrini

- Dott.ssa Mariagrazia Samec
- Dott.ssa Paola Coschizza

Art. 4 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso Prot. n. 1665 dd.

10.7.2017, per il Corso di Laurea in Igiene dentale é cosi composta:

- Prof.ssa Vanessa Nicolin
- Prof. Roberto Di Lenarda
- Dott.ssa Fulvia Costantinides

Art. 5 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso Prot. n. 1665 dd.

10.7.2017, per il Corso di Laurea in Infermieristica & cosi composta:

- Prof.ssa Michela Zanetti

- Dott.ssa Franca Placenti

- Dott.ssa Pasqualina Serafini
- Sig. Ferruccio Del Savio

Art. 6 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso Prot. n. 1665 dd.

10.7.2017, per il Corso di Laurea in Logopedia € cosi composta:

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units.it

http://dsm.units.it/



DEGLISTUDI DI TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
Il Direttore

Prot. n. 4&’?49 Rep. decreti n.g”ﬁél Zf){zﬁd 29’/12/2&/12
Anno 2017 tit. VIl cl. 4 fasc. 1 [
All.. /

- Prof. Gian Carlo Tirelli

- Prof. Vittorio Grill

- Dott.ssa Martina Da Re

- Dott.ssa Michelle Passerini
- Dott.ssa Sonia Antoni

Art. 7 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’awiso Prot. n. 1665 dd.
10.7.2017, per il Corso di Laurea in Ostetricia & cosi composta:

- Prof. Lucio Torelli
- Prof. Giuseppe Ricci
- Dott.ssa Gina Cervi

Art. 8 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avwviso Prot. n. 1665 dd.
10.7.2017, per il Corso di Laurea in Tecniche della Prevenzione nell Ambiente e nei Luoghi di
Lavoro e cosi composta:

- Prof.ssa Francesca Larese Filon
- Prof. Massimo Bovenzi
- Prof. Corrado Negro

Art. 9 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avwviso Prot. n. 1665 dd.
10.7.2017, per il Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia medica, per Immagini e Radioterapia &
cosi composta:

- Prof. Rossano Girometti
- Dott. Manuel Belgrano

- Dott. Michele Bertolotto
- Dott. Umberto Violin

- Dott. Giorgio Delbello

Art. 10 — La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso Prot. n. 1665 dd.
10.7.2017, per il Corso di Laurea in Tecnica della Riabilitazione psichiatrica & cosi composta:

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units. it
34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units. it

http://dsm.units.it/



% UNIVERSITA
%o DEGLISTUDI DI TRIESTE

@@’ﬁi s

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
Il Direttore

Prot. n. ./{fllé Rep. decreti ngle@ﬁ{fdd Z 5/12/2&1’?:
Anno 2017 tit. VIl cl. 4 fasc. 1 k v
All../

- Prof.ssa Elisabetta Pascolo Fabrici
Prof. Lucio Torelli
- Dott.ssa Claudia Battiston.

Trieste, 2§ LUG. 2017

IL DIRETTORE
(ProffRoberto Di Lenarda)

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units. it
34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units.it

http://dsm.units.it/




